N A
PF AN
RO

Polizza assicurativa n.15 lavoratori ASU rinnovo 2011

COMUNE DI SANT’ANGELO DI BROLO
C.A.P. 98060 PROVINCIA DI MESSINA C.F. 00108980830

IITI STAFF
UFFICIO PERSONALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEGLI ATTI DI GESTIONE DEL III STAFF

Determina n. o{ ( del //.3/11/2012

OGGETTO: Liquidazione di Euro 400,00 per rinnovo polizza assicurativa
RCT N. 560953087- 06 a favore di n. 15 lavoratori A.S.U., di cui
alla L.R. n. 24/2000, alla Compagnia CARIGE Assicurazioni di
Patti. Periodo 2012 - 2013.

IL RESPONSABILE DELL’AREA
L’anno duemila dodici, il giorno ‘;’;ﬁf@ﬁﬁtﬁd mese di Novembre, nel proprio ufficio;

PREMESSO che:

- con delibera di Giunta comunale n.209 del 29.12.2011, esecutiva ai sensi di legge, &
stata prorogata fino al 31.12.2012, l’attivita di n.13 lavoratori socialmente utili, ex
circolare assessoriale n. 331/99;

- con delibera di Giurta comunale n.211 del 29.12.2011, esecutiva ai sensi di legge, &
stata prorogata fino al 31.12.2012, l’attivita di n.2 lavoratori A.S.U., legge 28.12.2004 n.
17 art.74; -

- con determina del Responsabile atti di gestione del III° Staff n.24 del 08/08/2012 &
stata impegnata la spesa per il rinnovo della polizza assicurativa RCT N. 560953087~ 06
a favore dei lavoratori di cui alle sopracitate delibere, con la Compagnia CARIGE
Assicurazioni di Patti per il periodo 2012/2013;

- TENUTO CONTO che tale impegno di spesa di Euro 400,00 trova riscontro nella
complessiva somma di euro 1.500,00 prevista nel bilancio dell’anno 2012, per la
copertura degli oneri assicurativi per gli infortuni d~ '~voro e la responsabilita civile verso
terzi (RCT), che grava sul tiolo 1° - funzione O1 - servizio 8° - intervento 03 - ex
capitolo 247600-codice gestionale 1323-voce:“Fondo per I’occupazione — quota a
carico dell’ente”.

- CONSIDERATO che la compagnia Carige Assicurazioni, con comunicazione prot. 8205
del 13/07/2012, si & dichiarata disponibile al rinnovo, per i medesimi 15 soggetti, per la
cifra di Euro 400,00;

- VISTO il Decreto Sindacale n. 17 del 03.03.2012, di attribuzione di incarico di
responsabilita degli Atti di Gestione del III staff;

- VISTO Tl'art. 56 della Legge n. 142/90, cosi come recepito in Sicilia con la Legge
Regionale n. 48/1991 e cosi come modificato dall’art. 13 della Legge Regionale n.
30/2000; '

- VISTO I’ O.A.EE.LL. vigente in Sicilia;



v e

Polizza assicurativa n.15 lavoratori ASU rinnovo 2011

- VISTO lo Statuto comunale

D ETERMINA

1)- DI LIQUIDARE e PAGARE la complessiva somma di Euro 400,00 alla Compagnia
CARIGE Assicurazioni, Agenzia generale con sede in Patti, corso Matteotti, partita
IVA 02679770830 per il rinnovo della polizza assicurativa stipulata a favore dei sotto

citati n. 15 lavoratori:

Cognome e Luogo di Data di Qualifica
nome nascita nascita provenienza
Scolaro Maria | Sant’Angelo di | 27.01.1958 Istruttore
Provv. Brolo
Marraffa Rosaria Sant’Angelo di | 28.08.1962 Istruttore
Brolo
Scaffidi Rosario | Sant’Angelo di | 20.02.1955 Istruttore
Brolo
Pintaudi Alfredo | Messina 03.08.1967 Istruttore
Indaimo Sant’Angelodi | 20.11.1968 Istruttore
Giuseppe Brolo
& iLuca Felice Pio Sant’Angelo di 16.01.1965 Esecutore
- Brolo
%‘4}15010 Carmelo | S.Angelo di| 12.10.1946 Operatore
ry Brolo
orzano S.Angelo di| 12.06.1953 Operatore
Antonina Brolo
Palmeri Mario S.Angelo di 26.05.1957 Operatore
Brolo
Caruso Santino | S.Angelo di 02.11.1959 Operatore
Brolo
Tranchita Bergheim (D) 18.12.1964 Operatore
Angelina
Lucifero Tindara | Patti 16.09.1967 Operatore
Toscano Carmelo S.Angelo di 15.06.1958 Operatore
Broio
Danzé Michela S.Angelo di 08.11.1971 Istruttore
Brolo
Palmeri Monica Messina 28.06.1973 Esecutore

2)- DI DARE atto che la spesa suddetta trova imputazione al titolo 1° - Funzione 01 -
servizio 08 - Intervento 03 - ex capitolo 247600- voce: "Fondo per 'occupazione -
quota a carico dell’ente”- Prestazioni di servizio - del corrente bilancio di previsione che
presenta la dovuta disponibilita.

3)- DI RICHIEDERE, ai sensi del 4° comma, dell’art, /{51 del D L.vo 267/2000 al
Responsabile del servizio finanziario l'apposizione sulla/presente del visto di regolarita
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa/sopradescritta;

\
n Responsa-‘l{ile gell’istmytoria

= ,{‘{-2 "

i

o/
i Responfqbil




-

AREA ECONOMIA-BILANCIO E TRIBUTI
Si attesta la regolarité contabile dell’atto, I'impegno e la copertura finanziaria della
spesa.

IL RESPONSABILE DELL’AREA

(Rag. N(\’}m(loﬁca)
/
/

11 sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente determinazione €
stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo Comune, dal giorno
al giorno e che contro di essa furono

prodotte opposizioni.

| Sant’Angelo di Brolo,

11 Messo Comunale

Il Segretario Capo
(D.ssa Nina Spiccia)




